МУН и пи II A JU ^ IIO E  У Ч РКЖДКП ик
РЛЙОП11ЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОНРЛЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ CHHPOBCICOF'O РАЙОНА

ПРИКАЗ

08.10.2021г. п. Спирово №191

О проведении мониторинга выявления,
учета и профилактической работы с обучающимися
rpynfH î «социального риска» в 0 0  (лтровского района

В целях ко1ггроля дeятcJH>нocти общеобразовательных организаций пс
выявлению и профилактической работе с обучающимися группы
«социального риска» в 0 0  Спировского района,

П РИ КА ЗЫ ВА Ю : ^

1. Руководителям 00 ;
- провести мониторит' выявления, учета и профилактической работы с
обучающимися гругты «социально1'о риска»;

Срок: до 18.10.2021г.
- предоставить результаты мониторинга в отдел образования в срок до
20.10.2021г.

2. Отделу образования обобщить гюлуче}щую информацию, представить
аналитическую справку по итогам на совещании руководителей в октябре
2021 года.

Ответственный: заместитель заведующего
Мостовая О.В.

3. Ко[1троль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М У  P0F10
администрации Спировского района П.П. Снаткова